
 O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ORTOVERO 

PROVINCIA DI  SV 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

N. 129 DEL 11/08/2022 REG.SERVIZIO 
N. 196 DEL 11/08/2022 REG.GENERALE 

 
OGGETTO: 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 01 "COLLABORATORE TECNICO" - CAT. C, POSIZIONE 
ECONOMICA C1: NOMINA COMMISSIONE      

 
L’anno duemilaventidue il giorno undici del mese agosto   nel proprio ufficio, 

 

IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

ATTESA la propria competenza ai sensi: 

· del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del 

D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

· del vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

PRESO ATTO di quanto stabilito nello Statuto Comunale e dei regolamenti locali 

applicabili; 

VISTA la DGC n. 30 del 28.06.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il fabbisogno di personale per il triennio 2022/2024, comprensivo del piano 

assunzionale per l’anno 2022, prevedendosi l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n. 01 “Collaboratore Tecnico” – cat. C, posizione economica C1; 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione G.C. n. 101 del 27.12.2020, esecutiva ai sensi di legge, e ss.mm.ii. 

e in particolare l’art. 4; 

VISTI i vigenti CC.NN.LL. del personale ascritto al ruolo dirigenziale e di quello dei 

livelli del Comparto Funzioni Locali; 

RICHIAMATA la determinazione n. 182 del 28.07.2022 del Responsabile del 

Servizio Finanziario, esecutiva ai sensi di legge, approvativa del bando in argomento; 



PRESO ATTO che deve provvedersi in merito alla nomina della Commissione 

esaminatrice preposta alle procedure di reclutamento in atti disposta, che affianchi il 

sottoscritto Vice-segretario Comunale, presidente di diritto della stessa; 

 

CONSIDERATO che sono stati individuati i soggetti che coadiuveranno il sottoscritto 

Vice-segretario Comunale nelle prescritte prove; 

DETERMINA 

1) DI NOMINARE la commissione preposta alla predetta procedura di reclutamento a 

tempo pieno ed indeterminato come segue: 

Presidente: Dott Enrico TABO’ – Vice-Segretario Comunale; 

Componenti esperti effettivi: 

Geom. Mauro GINOCCHIO – P.O. Area Tecnica – cat. D; 

Geom.  Gloria ANDREINI – cat. C – dipendente del Comune di Alassio. 

Componenti esperti supplenti: 

Dott.ssa Gretha BENASSO – cat. C  

Segretario effettivo commissione: Dott.ssa Martina SALTALAMACCHIA – Specialista 

Amm.vo contabile – Cat. D – dipendente ex art. 1, comma 557 L. 311/2004; 

Segretario supplente commissione: Sig.ra Romina COLMARO – Collaboratore 

Amm.vo – Cat. B – dipendente ex art. 1, comma 557 L. 311/2004. 

 
 
 Il Vice Segretario Comunale  
       Dott. Enrico Tabò 
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 196 del 11/08/2022 ; 
 
[ ] attesta  [ ] non attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi degli 
artt. 147 bis, 153 e 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
Ortovero, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
       

 



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N.       del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determina è stata pubblicata in elenco all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal _________________________ al _________________________. 
 
Ortovero , lì _________________________                                                Il Responsabile della 
Pubblicazione 

Dott. Enrico Tabò 

 
 

 
 

 
 


